Warszawa, dnia 19 listopada 2020 .
Poz. 2054

ROZPORZADZENIE
MINISTRA FINANSOW, FUNDUSZY | POLITYKI REGIONALNEJY

z dnia 19 listopada 2020 r.

w sprawie przedluzenia terminow przekazania przez niektérych ptatnikéw zaliczek na podatek dochodowy
i zryczaltowanego podatku dochodowego

Na podstawie art. 50 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. — Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1325 i 1423) zarzadza
sie, co nastepuje:

§ 1. 1. Przedluza si¢ terminy przekazania zaliczek na podatek dochodowy i zryczattowanego podatku dochodowego
pobranych od podatnikow przez ptatnikéw w pazdzierniku, listopadzie lub grudniu 2020 r., przewidziane w:

1) art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. 0 podatku dochodowym od 0séb fizycznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1426, 1291,
1428, 1492 i 1565), zwanej dalej ,,ustawg”, w przypadku zaliczek na podatek dochodowy, 0 ktorych mowa w art. 31 ustawy;

2) art. 42ust. 1 ustawy — w przypadku zaliczek na podatek dochodowy i zryczattowanego podatku dochodowego,
0 ktorych mowa odpowiednio w art. 41 ust. 1 i 4 ustawy, od dokonanych §wiadczen z tytutu dziatalnosci wykonywa-
nej osobiscie, o ktorej mowa w art. 13 pkt 8 ustawy, oraz z tytutu praw autorskich i praw pokrewnych.

2. Przedhuzone terminy uplywaja dnia:

1) 20 maja 2021 r. — w przypadku zaliczek na podatek dochodowy i zryczattowanego podatku dochodowego pobranych
od podatnikéw przez platnikow w pazdzierniku 2020 r.;

2) 20 czerwca 2021 r. — w przypadku zaliczek na podatek dochodowy i zryczattowanego podatku dochodowego pobranych
od podatnikow przez ptatnikow w listopadzie 2020 r.;

3) 20 lipca 2021 r. — w przypadku zaliczek na podatek dochodowy i zryczaltowanego podatku dochodowego pobranych
od podatnikow przez ptatnikéw w grudniu 2020 r.

§ 2. Przedtuzenie terminow, o ktérych mowa w § 1, dotyczy ptatnikow, ktorzy poniesli negatywne konsekwencje ekono-
miczne z powodu COVID-19, o ktérym mowa w ustawie z dnia 2 marca 2020 r. 0 szczegolnych rozwigzaniach zwiazanych
z zapobieganiem, przeciwdziataniem i zwalczaniem COVID-19, innych chordb zakaznych oraz wywotanych nimi sytuacji
kryzysowych (Dz. U. poz. 1842), prowadzacych na dzief 30 wrze$nia 2020 r. pozarolnicza dziatalno$¢ gospodarczg oznaczo-
ng wedhug Polskiej Klasyfikacji Dziatalnosci (PKD) 2007, jako rodzaj przewazajacej dziatalnosci, kodem 47.71.Z, 47.81.Z,
47.82.Z,47.89.Z,49.39.Z, 55.10.Z, 56.10.A, 56.10.B, 56.29.Z, 56.30.Z, 59.11.Z, 59.12.Z, 59.13.Z, 59.14.Z, 74.20.Z, 77.21.Z,
77.39.Z, 79.11.A, 79.12.Z, 79.90.A, 82.30.Z, 85.51.Z, 85.52.Z, 85.53.Z, 85.59.A, 85.59.B, 86.90.A, 86.90.D, 90.01.Z,
90.02.Z,90.04.Z,91.02.Z,93.11.Z, 93.13.Z, 93.19.Z, 93.21.Z, 93.29.A, 93.29.B, 93.29.Z lub 96.04.Z.

§ 3. Rozporzadzenie wchodzi W zycie z dniem ogloszenia.

Minister Finanséw, Funduszy i Polityki Regionalnej: T. Kosciznski

D Minister Finanséw, Funduszy i Polityki Regionalnej kieruje dziatem administracji rzadowej — finanse publiczne, na podstawie
§ 1 ust. 2 pkt 2 rozporzadzenia Prezesa Rady Ministrow z dnia 6 pazdziernika 2020 r. w sprawie szczegétowego zakresu dziatania
Ministra Finansoéw, Funduszy i Polityki Regionalnej (Dz. U. poz. 1719).



	Rozporządzenie
	Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej )
	z dnia 19 listopada 2020 r.
	w sprawie przedłużenia terminów przekazania przez niektórych płatników zaliczek na podatek dochodowy i zryczałtowanego podatku dochodowego
	Na podstawie art. 50 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. ‒ Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1325 i 1423) zarządza się, co następuje:
	§ 1. 1. Przedłuża się terminy przekazania zaliczek na podatek dochodowy i zryczałtowanego podatku dochodowego pobranych od podatników przez płatników w październiku, listopadzie lub grudniu 2020 r., przewidziane w:
	1) art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym od osób fizycznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1426, 1291, 1428, 1492 i 1565), zwanej dalej „ustawą”, w przypadku zaliczek na podatek dochodowy, o których mowa w art. 31 ustawy;
	2) art. 42 ust. 1 ustawy – w przypadku zaliczek na podatek dochodowy i zryczałtowanego podatku dochodowego, o których mowa odpowiednio w art. 41 ust. 1 i 4 ustawy, od dokonanych świadczeń z tytułu działalności wykonywanej osobiście, o której mowa w ar...

	2. Przedłużone terminy upływają dnia:
	1) 20 maja 2021 r. – w przypadku zaliczek na podatek dochodowy i zryczałtowanego podatku dochodowego pobranych od podatników przez płatników w październiku 2020 r.;
	2) 20 czerwca 2021 r. – w przypadku zaliczek na podatek dochodowy i zryczałtowanego podatku dochodowego pobranych od podatników przez płatników w listopadzie 2020 r.;
	3) 20 lipca 2021 r. – w przypadku zaliczek na podatek dochodowy i zryczałtowanego podatku dochodowego pobranych od podatników przez płatników w grudniu 2020 r.

	§ 2. Przedłużenie terminów, o których mowa w § 1, dotyczy płatników, którzy ponieśli negatywne konsekwencje ekonomiczne z powodu COVID-19, o którym mowa w ustawie z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwd...
	§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

	Minister Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej: T. Kościński



